
	  

Akinukai	  vaikams	  
Fondo	   inicijuotas	   projektas,	   skirtas	   aprūpinti	   vaikų,	   augančių	   sunkiomis	  
socialinėmis	  sąlygomis,	  akytes	  stilingais	  ir	  gražiais	  akinukais,	  užbaigiamas.	  	  
	  	  
Dėka	   fondo	   draugų	   bei	   rėmėjų	   –	   Moeller	   Gruppen	   Baltijos	   fondo,	   Klaipėdos	  
National	   viešbučio	   bei	   platformose	   dirbančių	   kolegų,	   o	   taip	   pat	   šio	   projekto	  
partnerio	   UAB	   “Optikos	   pasaulis”	   bei	   visų	   prisidėjusių	   –	   130	   vaikų	   iš	   įvairių	  
Lietuvos	  miestų	  ir	  rajonų	  džiaugiasi	  naujais	  stilingais	  akinukais.	  	  
Projektui	  ,,Akinukai	  vaikams”	  išleista	  suma	  siekia	  8409,27	  EUR.	  
	  	  
Linkime	   vaikučiams	   plačiai	   žvelgti	   į	   pasaulį	   su	   naujaisiais	   nosyčių	   draugais	   ir	  
dėkojame	  už	  gausą	  puikių	  piešinukų!	  	  
Tai,	  kad	  prašymai	  iš	  soc.	  centrų,	  pagelbėti	  vaikučiams,	  vis	  nesiliauja,	  labai	  tikime,	  
kad	  šis	  mūsų	  projektas	  gali	  būti	  pratęstas	  ir	  šiais	  metais!!!	  

	  


